
UCHWAŁA NR XXXVII/207/2018
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu roku 2018

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Powiatu Rawskiego uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej dotyczącym zadań inwestycyjnych 
zaplanowanych do realizacji w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: C25728FB-AAF6-4756-BB06-A995252315CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/207/2018

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

z dnia 7 czerwca 2018 r.

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego

w tym

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody 
bieżące 

(5+6+7+8 
+9)

własne

z  zakresu 
adm. 
rządowej  
i innych 
zleconych 
jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. 
rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z 
udziałem 
środków 
unijnych

Dochody 
majątkowe

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10
010 Rolnictwo i łowiectwo 334 000 334 000
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 334 000 334 000

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
praw własności oraz prawa 
użytkowanie wieczystego 
nieruchomości

334 000 334 000

Razem: 334 000 334 000

Id: C25728FB-AAF6-4756-BB06-A995252315CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/207/2018

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

z dnia 7 czerwca 2018 r.

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego

W tym

w tym  z tego:

Jednostki budżetowe w tym
Dz. Rozdział Wydatki 

zmniejszenia
Wydatki 
zwiększenia Razem 

wydatki 
bieżące 

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące

Świadcz. na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział. 
środków 
UE

Poręcz. 
i 
gwarancje

Obsługa 
długu

Razem 
wydatki 
majątk.

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne

z udziałem 
środków 
z UE

zakup 
i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
851 Ochrona 

zdrowia
334 000 334 000

334 000
85111-zadania 
własne

334 000 334 000 334 000

Starostwo 334 000 334 000 334 000
Razem: 334 000 334 000 334 000

Id: C25728FB-AAF6-4756-BB06-A995252315CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/207/2018

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

z dnia 7 czerwca 2018 r.

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2018 roku

z tego:

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan dochody własne
kredyty, 

pożyczki, 
obligacje

środki o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 uofp

dotacje

Inne
(wolne 

środki z lat 
ubiegłych)

010 01005 Rolnictwo i łowiectwo 273 631 174 111 99 520
Scalanie gruntów obiektu Ścieki 273 631 174 111 99 520

600 60014 Transport i łączność 3 075 054 3 075 054
Odszkodowania za grunty przeznaczone pod  poszerzenie 
dróg powiatowych (art.98 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami)

40 000 40 000

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1334E (Zawady) 
– Biała Rawska – etap II”

2 778 900 2 778 900

„Remont drogi powiatowej nr 4105E Wołucza-Zuski – do 
drogi woj. Nr 707 na odcinku Annosław – Rylsk Duży”  

175 654 175 654

„Utwardzenie placu przy OSP w Wilkowicach wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1316E (Pod Borem)-(Raducz)”

40 500 40 500

„Remont istniejącego ciągu pieszego wzdłuż drogi 
powiatowej nr 4116E w m. Matyldów”

40 000 40 000

710 71015 Działalność usługowa 7 000 7 000
Zakup kserokopiarki 7 000 7 000

754 75495 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000 15 000
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji. Środki na 
dofinansowanie zakupu radiowozu do pełnienia służby 
patrolowej na terenie powiatu.

15 000 15 000

801 80120 Oświata i wychowanie 50 000 50 000
„Remont i doposażenie Sali gimnastycznej w Liceum 
Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Rawie Mazowieckiej”

50 000 50 000

801 80195 Oświata i wychowanie 985 000 135 000 850 000

Id: C25728FB-AAF6-4756-BB06-A995252315CE. Podpisany Strona 1



„Adaptacja, przebudowa, remont, modernizacja istniejącej 
infrastruktury w celu dostosowania obiektów szkolnictwa 
zawodowego do warunków zbliżonych do rzeczywistego 
środowiska pracy zawodowej w Zespole Szkół – Centrum 
Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika 
w Rawie Mazowieckiej”
UDA-RPLD.07.04.01-10-0006/16-00

985 000 135 000 850 000

851 85111 Ochrona zdrowia 334 000 334 000
Wkład pieniężny w spółkę z o.o. 334 000 +334 000

853 85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 401 13 988 413
„Centrum Usług Społecznych dla powiatu rawskiego”
RPLD.09.02.01-10-A007/17
Zakup pionizatorów

14 401 13 988 413

854 85403 Edukacyjna opieka wychowawcza 785 416 785 416
„Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu 
Placówek Specjalnych – etap III”

785 416 785 416

900 90095 Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska 250 000 250 000
„Adaptacja, przebudowa, remont, modernizacja istniejącej 
infrastruktury w celu dostosowania obiektów szkolnictwa 
zawodowego do warunków zbliżonych do rzeczywistego 
środowiska pracy zawodowej w Zespole Szkół – Centrum 
Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika 
w Rawie Mazowieckiej”
UDA-RPLD.07.04.01-10-0006/16-00

250 000 250 000

Ogółem 5 789 502 4 644 470 1 038 099 106 933

Id: C25728FB-AAF6-4756-BB06-A995252315CE. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany dochodów i wydatków budżetu:
W związku z utworzeniem spółki z ograniczoną odpowiedzialnością wspólnie z innymi jednostkami
samorządu terytorialnego z Powiatu Rawskiego i koniecznością zabezpieczenia środków w dziale 851 –
ochrona zdrowia na zwiększone wydatki majątkowe (wniesienie wkładu pieniężnego w powstającą spółkę)
zwiększa się planowane dochody ze sprzedaży działki 308/44 położonej w obrębie nr 4 m. Rawa
Mazowiecka częściowo wprowadzone uchwałą Rady Powiatu Rawskiego XXXVI/199/2018 z dnia 10
kwietnia 2018 roku.

Zmiany zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2018 roku
Zwiększenie:
334 000 zł „Wkład pieniężny w spółkę z o.o.”,

Id: C25728FB-AAF6-4756-BB06-A995252315CE. Podpisany Strona 1




